
ÚPLNÁ PRAVIDLA VEŘEJNÉ AKCE  
podpora prodeje výrobků Geberit AquaClean - sprchovacích WC. 

"Geberit AquaClean Cashback" 

Tento dokument ustanovuje/definuje úplná a jediná pravidla pro veřejnou akci s názvem: "Geberit 
AquaClean Cashback" (dále jen "Akce"), pořádané pro níže uvedené osoby (dále jen "Účastník"). 
Pravidla Akce uvedená v tomto dokumentu jsou závazná pro všechny Účastníky. Tato pravidla mohou 
být měněna pouze písemným dodatkem k tomuto dokumentu. 

ORGANIZÁTOR/POŘADATEL AKCE  
Geberit spol. s r.o., Sokolovská 2408/222, Libeň (Praha 9), 190 00 Praha, IČO: 47900962, zapsaná u 
Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 249949/MSPH. 

(dále jen "Organizátor/Pořadatel"). 

1. MÍSTO A DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. Akce bude probíhat na území České republiky a bude se vztahovat na vybrané propagační produkty
zakoupené v období od 15. 7. 2025 do 31. 10. 2025 do 23:59 hod. Bude zveřejněna na internetových
stránkách Organizátora/Pořadatele www.geberit.cz/cashback a je určena pro Účastníky, kteří zakoupí
některý z vybraných akčních výrobků, kterými jsou sprchové klozety Geberit AquaClean, přímo v síti
autorizovaných, smluvních a proškolených obchodních partnerů Organizátora/Pořadatele
prodávajících výrobky Geberit AquaClean v České republice (dále jen "Partner"), nebo u instalatéra
(FO-podnikatele nebo PO, dále jen "Instalatér"), který zakoupí propagační výrobek v období trvání
Akce přímo u Partnera. Úplný a jediný seznam Partnerů, na které se Akce vztahuje, je k dispozici na
internetových stránkách Pořadatele/Organizátora - v odkazu níže: https://www.geberit.cz/koupelnove-
vyrobky/wc-pisoary/sprchovaci-wc-geberit-aquaclean/vyhledavani-partneru/

2. Účelem Akce je propagace výrobků Organizátora/Pořadatele a marketingová podpora zaměřená na
zvýšení prodeje výrobků s vyšší přidanou hodnotou prodávaných Organizátorem/Pořadatelem v České
republice. Seznam konkrétních produktů, na které lze získat Cashback, je uveden v bodu 2., odst. 5.
těchto pravidel.

2. PODMÍNKY ÚČASTI NA AKCI

1. Účast na akci je dobrovolná. Využitím podmínek Akce vyjadřuje Účastník svůj bezvýhradný souhlas
s pravidly Akce.

2. Registrací v souladu s podmínkami Akce může Účastník udělit Pořadateli/Organizátorovi souhlas se
zasíláním propagačních a marketingových materiálů.

3. Akce je zveřejněna a probíhá na oficiálních webových stránkách organizátora/Pořadatele
www.geberit.cz/cashback , ve vybraných médiích v České republice a u Partnerů.

4. Akce je určena spotřebitelům, kteří jsou fyzickými osobami - nepodnikateli, jsou starší 18 let a mají
trvalé bydliště v České republice.

5. Zájemce se může stát Účastníkem Akce, pokud v den konání Akce splní současně všechny
následující podmínky:

• V období trvání Akce zakoupit přímo u partnera v České republice uvedeného v bodě 1.
odst. 1. těchto pravidel nebo zakoupit u instalatéra, který zakoupí propagační výrobek u
Partnera, některý z následujících modelů sprchovacího WC Geberit AquaClean - s
následujícími originálními objednacími čísly:

• objednací číslo 146.210.11.1 nebo 146.212.11.1 - Geberit AquaClean Mera Comfort
kompletní závěsné WC: alpská bílá,

• obj. č. 146.210.21.1 nebo 146.212.21.1 - Geberit AquaClean Mera Comfort kompletní
závěsné WC: s lesklým chromováním

http://www.geberit.sk/cashback
https://www.geberit.cz/koupelnove-vyrobky/wc-pisoary/sprchovaci-wc-geberit-aquaclean/vyhledavani-partneru/
https://www.geberit.cz/koupelnove-vyrobky/wc-pisoary/sprchovaci-wc-geberit-aquaclean/vyhledavani-partneru/
http://www.geberit.sk/cashback


• obj. č. 146.200.11.1 nebo  146.202.11.1 - Geberit AquaClean Mera Classic kompletní 
závěsné WC: alpská bílá

• obj. č. 146.200.21.1 nebo 146.202.21.1 - Geberit AquaClean Mera Classic kompletní 
závěsné WC: s lesklým chromováním

• obj. číslo 146.220.11.1 nebo 146.222.11.1 - Geberit AquaClean Sela kompletní závěsné 

WC: alpská bílá

• obj. č. 146.220.21.1 nebo 146.222.21.1 - Geberit AquaClean Sela kompletní závěsné WC: s 
lesklým chromováním

• obj. číslo 146.220.JT.1 nebo 146.222.JT.1 - Geberit AquaClean Sela kompletní závěsné 

WC: bílý matný

• obj. číslo 146.250.01.1 - Geberit AquaClean Sela Square kompletní závěsné WC: bílý

• obj. č. 146.250.21.1 - Geberit AquaClean Sela Square kompletní závěsné WC: lesklý 
chrom

• obj. číslo 146.226.01.1- Geberit AquaClean Sela kompletní závěsné WC, DuoFresh: bílý

• obj. číslo 146.290.11.1 nebo 146.292.11.1 - Geberit AquaClean Tuma Comfort kompletní 
závěsné WC: alpská bílá

• obj. č. 146.290.SI.1 nebo 146.292.SI.1 - Geberit AquaClean Tuma Comfort kompletní 
závěsné WC: Bílá /Sklo

• obj. č. 146.290.SJ.1 nebo 146.292.SJ.1 - Geberit AquaClean Tuma Comfort kompletní 
závěsné WC: černá /sklo

• obj. č. 146.290.FW.1 nebo 146.292.FW.1 - Geberit AquaClean Tuma Comfort kompletní 
závěsné WC: kartáčovaná nerezová ocel

• Obj.číslo 146.350.01.1 - Geberit AquaClean Alba kompletní závěsné WC: bílý

• Bezprostředně po nákupu výrobku, nejpozději však do 05.11.2025 do 12:00 hodin, 
zaregistrujte nákup akčního výrobku v rámci této Akce prostřednictvím registračního 
formuláře pro Akci na internetových stránkách:www.geberit.cz/cashback,   kde:

• vyplňte povinné údaje, které zahrnují formát IBAN bankovního účtu, na který má být 
Cashback vyplacen.

• do vyhrazeného pole zadejte sériové číslo zakoupeného výrobku, které slouží jako 
jedinečný kód pro vstup do Akce. V případě, že se do Akce přihlásí více Účastníků se 
stejným sériovým číslem výrobku, bude do  Akce zařazen ten Účastník, který se 
zaregistroval jako první,

• sériové číslo zakoupeného produktu lze do Akce zahrnout pouze 1x a nelze jej 
kombinovat s jinými probíhajícími akcemi/aktivitami organizátora.

• vložte/nahrejte přímo do formuláře fotokopii daňového dokladu o nákupu akčního 
výrobku, dále jen "účtenka" (vystavená Partnerem), ze které je zřejmé, že se jedná
o výrobek, na který se vztahuje Akce:

• pokud je nákup proveden přímo u Partnera, nahraje Účastník daňový doklad 
vystavený Partnerem.

• pokud se jedná o nákup od instalatéra, který nakoupil u Partnera, nahraje 
Účastník Akce daňový doklad od instalatéra a dodací list potvrzující dodání 
výrobku od Partnera instalatérovi.

• vložené dokumenty musí být čitelné.

Účastník odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých údajů, včetně čísla svého bankovního účtu. 

Registrací do Akce, na rozdíl/odlišně od možnosti prodloužení záruky na základě elektronické registrace 
na stránce "https://www.geberit.cz/forms/warranty-app.html" získá Účastník automaticky prodlouženou 
záruku na registrované sprchovací WC, a to s platností od data registrace akčního výrobku do Akce. 
Datum instalace akčního výrobku v případě registrace do Akce není z hlediska prodloužené záruky 
rozhodující. 

6. Registrací do Akce výše uvedeným způsobem bere Účastník na vědomí, že poskytnutím svých
osobních údajů prostřednictvím registračního formuláře se účastní Akce, jakož i to, že jeho osobní údaje
budou zpracovávány za účelem zajištění průběhu Akce a že právním základem tohoto zpracování je

http://www.geberit.sk/cashback
https://www.geberit.cz/forms/warranty-app.html


uzavřená kupní smlouva. Účastník má možnost prostřednictvím registračního formuláře udělit 
samostatný souhlas pro marketingové účely Pořadatele/Organizátora. Neudělení souhlasu se 
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely Pořadatele/Organizátora však není důvodem k 
vyloučení z Akce. 

7. Organizátor/Pořadatel si vyhrazuje právo provést konečné posouzení splnění stanovených podmínek
Akce jednotlivými Účastníky a rozhodnutí Pořadatele/Organizátora je v tomto ohledu konečné.
Organizátor/Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit pravdivost údajů zaslaných Účastníkem Akce,
zejména je však oprávněn si v případě pochybností vyžádat od Účastníka Akce originál Dokladu k
nahlédnutí.
8. Nárok na Cashback zaniká, pokud je akční produkt vrácen partnerovi v souvislosti s odstoupením
Účastníka od kupní smlouvy nebo z jiných důvodů. Po vrácení tohoto produktu je Účastník povinen vrátit
Cashback formou bezhotovostní platby zpět na účet Pořadatele/Organizátora IBAN: CZ76 2700 0000
0013 8792 4770.
9. Účastník je povinen uschovat příslušné originály dokladů, kterými se do Akce přihlásil, a na požádání
je předložit organizátorovi/Pořadateli. Bez platného dokladu (platných dokladů) nemá Účastník nárok
na Cashback.

10. Osoby, které nesplňují podmínky pro účast v této Akci nebo které jednají v rozporu s pravidly Akce,
nebudou do Akce zařazeny. Vymáhání peněžních prostředků Účastníky Akce soudní cestou je
vyloučeno.

11. Pořadatel/Organizátor Akce nenese odpovědnost za jakékoli technické, hardwarové, softwarové,
serverové, webové nebo registrační chyby či jiné poruchy nebo škody jakéhokoli druhu, které by
Účastníkovi znemožnily nebo jinak znemožnily účast v Akci.

3. POPIS AKCE

1. Účastník se zaregistruje na webových stránkách Organizátora/Pořadatele a zadá jedinečný kód, který
je sériovým číslem zakoupeného výrobku.

2. Účastník bude do Akce zařazen po úspěšné elektronické registraci, po zaslání sériového čísla
zakoupeného výrobku a po vložení/nahrání dokumentu (dokumentů).

3. Každý Účastník se může Akce zúčastnit maximálně čtyřikrát, vždy však s jiným jedinečným kódem,
tj. s jiným sériovým číslem zakoupeného výrobku. Pro vyloučení pochybností je opakovaná účast téhož
Účastníka v Akci podmíněna dalším nákupem některého z akčních modelů sprchovací WC Geberit
AquaClean.

4. VÝŠE A VÝPLATA CASHBACKU

Účastník Akce, který si v období Akce zakoupí výrobek Geberit AquaClean a splní podmínky Akce, může 
získat Cashback podle typu zakoupeného výrobku takto: 

Cashback 5000 Kč vč. DPH za propagační produkty s Geberit AquaClean Mera Comfort 
Cashback 5000 Kč vč. DPH za propagační produkty s Geberit AquaClean Mera Classic 
Cashback 3750 Kč vč. DPH za propagační produkty s Geberit AquaClean Sela 
Cashback 3750 Kč vč. DPH za propagační produkty s Geberit AquaClean Tuma Comfort 
Cashback 3125 Kč vč. DPH za propagační produkty s Geberit AquaClean Alba 

Po úspěšném odeslání registračního formuláře Účastníkem mu bude nejpozději 15. den měsíce 
následujícího po přijetí registrace do Akce zasláno potvrzení o splnění či nesplnění podmínek Akce a v 
případě splnění všech podmínek mu bude rovněž zasláno potvrzení o výši Cashbacku. 

Výplata částky Cashbacku Účastníkům Akce, kteří splnili podmínky Akce, bude probíhat následovně: 

• V případě přijatých a potvrzených registrací do Akce v období od 15.7. do 31.8.2025
bude částka Cashback vyplacena nejpozději do 15.9.2025.

• V případě přijatých a potvrzených registrací do Akce v období od 1.9. do 30.9.2025
bude částka Cashback vyplacena nejpozději do 15.10.2025.

• V případě přijatých a potvrzených registrací do Akce v období od 1.10. do 5.11.2025
bude částka Cashback vyplacena nejpozději 15.11.2025.

Částka Cashback bude zaslána na bankovní účet uvedený Účastníkem Akce v registračním formuláři. 

Pořadatel/Organizátor neodpovídá za případy, kdy e-mailová informace pro Účastníka o splnění či 
nesplnění podmínek Akce bude doručena do složky SPAM nebo nebude Účastníkovi doručena vůbec.  

5. ZTRÁTA NÁROKU NA CASHBACK



1. Každý Účastník Akce je povinen poskytnout Organizátorovi/Pořadateli nezbytnou součinnost
potřebnou k poskytnutí Cashbacku.

2. Organizátor/Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit z Akce každého Účastníka, který:

1. jednal v rozporu s těmito pravidly,

2. se pokusili získat Cashback podvodně nebo v rozporu s dobrými mravy,

3. svým jednáním poškodí dobré jméno a pověst Organizátora/Pořadatele,

4. nesplnil podmínky pro účast v Akci.

6. ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKA.

Účastník uvede své kontaktní údaje při registraci do Akce: 

• Jméno, příjmení, adresa, e-mailová adresa, IBAN (*povinné údaje),
• Telefonní kontakt (** nepovinné).

Účastí v Akci bere Účastník na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je požadavkem 
Organizátora/Pořadatele, který je nezbytný pro účely identifikace Účastníka, kontaktování Účastníka 
Organizátorem/Pořadatelem prostřednictvím poskytnutých kontaktních údajů za účelem postupu v 
souladu s pravidly Akce, uplatnění práv Účastníka a vyplacení Cashbacku. 

Účastník Akce je oprávněn (nikoli však povinen) udělit Organizátorovi/Pořadateli souhlas se zasíláním 
informací o novinkách, obchodních a marketingových nabídkách Organizátora/Pořadatele 
prostřednictvím poskytnutých kontaktních údajů (tj. adresy, e-mailu nebo telefonního čísla). Účastník je 
oprávněn takto udělený souhlas kdykoli a bez udání důvodu odvolat. 

Zásady ochrany osobních údajů zákazníků organizátora/Pořadatele jsou uvedeny na adrese 
https://www.geberit.cz/meta-navigation-zapati/m-data-privacy.html 

7. OBECNÁ USTANOVENÍ

1. Organizátor/Pořadatel neodpovídá za žádné škody ani jiné nároky Účastníka v souvislosti s
nesprávně poskytnutými nebo nepřesnými údaji Účastníka.

2. Organizátor/Pořadatel nebude Účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí na Akci.

3. Organizátor /Pořadatel neodpovídá za nedostupnost webových stránek Pořadatele/Organizátora z
důvodu výpadku internetu nebo elektronického útoku, ani za výkony, které nejsou přímo provozovány
Pořadatelem/Organizátorem.

4. Organizátor/Pořadatel Akce bere na vědomí, že Cashback není soudně vymahatelný a není právně
vymahatelný.

5. Organizátor/Pořadatel si vyhrazuje právo měnit pravidla Akce dle vlastního uvážení formou
písemných dodatků, zejména, nikoli však výlučně, měnit způsob, místo a datum ukončení Akce, přerušit,
pozastavit, odložit nebo zcela zrušit Akci atd.

6. Tato pravidla (jakož i jejich případné změny) budou po dobu trvání propagační akce zveřejněna na
internetových stránkách Pořadatele/Organizátore. www.geberit.cz/cashback

7. Účastí v Akci vyjadřují Účastníci svůj souhlas s těmito pravidly. Cashback nebude vyplacen, pokud
Účastník plně nesouhlasí s požadavky těchto pravidel Akce a nedodržuje je. Ustanovení těchto pravidel
Akce, průběh Akce a vyhodnocení výsledků Akce se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku České republiky.

V Praze, 01.07.2025 

Jménem Pořadatele/Organizátora: 

Ing. Jarmila Belicová 
Výkonný ředitel 

https://www.geberit.cz/meta-navigation-zapati/m-data-privacy.html
http://www.geberit.sk/cashback


 
 
 
 
 
Anton Mariňák 
Vedoucí marketingu 
 
 
 
 
 
 




